Fica denominada de “Rua Antônio Pasta” a via pública situada na localidade de Braço 

Paula Ramos, com início na Rua Arnoldo Caglioni, latitude 26°46'14.86"S e longitude 

49°0'22.95"O e término na latitude 26°46'12.79"S e longitude 49°0'27.80"O, com extensão de 

182 (cento e oitenta e dois) metros e com características de via local. 

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Luiz Alves/SC, 04 de novembro de 2024. 

PERCI BOMPANI 

Vereador 

JUSTIFICATIVA 

Nobres Pares, 

Apresento à vossas excelências o presente Projeto de Lei que tem como propósito